
1a Gara

Classifica atleti per assoluto
Ass Pos Dor Nome Cat Società Ente

1 1 3 LUKU DENIAN ELMT HAIRGALLERY CSI

2 1 27 TUDICO ANDREA M1 GS MOSCUFO UISP

3 1 131 VALLOSCURO ROCCO M4 INFINITY BIKE FCI

4 1 82 CENSI GIANLUCA M3 ABITACOLO SPORT CLUBCSI

5 2 128 GAONI ENRICO M4 BRITISH CYCLING UCI

6 1 59 MORONCI CLAUDIO M2 CICLI CINGOLANI FCI

7 3 129 MESCHINI MIRKO M4 NEW MARIO PUPILLI 0

8 2 53 ALESSANDRO DELSERE M2 CO.BO PAVONI 0

9 4 132 PAVONI PAOLO M4 CO.BO PAVONI FCI

10 2 100 PASQUARELLA ANDREA M3 UISP ASCOLI UISP

11 3 81 URBINELLI ANDREA M3 DT RACING TEAM SCACSI

12 3 58 TARQUINI FABIO M2 TORMATIK ACSI

13 2 2 VIOZZI GABRIELE ELMT NEW MARIO PUPILLI CSI

14 2 22 FEBO SIMONE M1 AVIS OSTRA VETEREUISP

15 4 87 GAETANO LORENZO M3 ASD BIKELAND TEAMFCI

16 5 102 PASERI DANIELE M3 MONDOBICI ACSI

17 5 123 CROCI ANDREA M4 BIKE RACING TEAM FCI

18 6 89 VIRGILI DANIELE M3 TEAM STUDIO MODA CSI

19 7 86 MORGANTI SERGIO M3 ASTORIA CSI

20 6 133 DI CINTIO JONNI M4 BIKE RACING TEAM FCI

21 3 21 CASCIATO IURI M1 BIKESERVICE CORINALDOUISP

Pos Ass Dor Nome Cat Società Ente

Categoria ELMT - da 19 a 29 anni

1 1 3 LUKU DENIAN ELMT HAIRGALLERY CSI

2 13 2 VIOZZI GABRIELE ELMT NEW MARIO PUPILLI

Categoria M1 - da 30 a 34 anni

1 2 27 TUDICO ANDREA M1 GS MOSCUFO UISP

2 14 22 FEBO SIMONE M1 AVIS OSTRA VETEREUISP

3 21 21 CASCIATO IURI M1 BIKESERVICE CORINALDOUISP

Categoria M2 - da 35 a 40 anni

1 6 59 MORONCI CLAUDIO M2 CICLI CINGOLANI FCI

2 8 53 ALESSANDRO DELSERE M2 CO.BO PAVONI 0

3 12 58 TARQUINI FABIO M2 TORMATIK ACSI

Categoria M3 - da 40 a 44 anni

1 4 82 CENSI GIANLUCA M3 ABITACOLO SPORT CLUBCSI

2 10 100 PASQUARELLA ANDREA M3 UISP ASCOLI UISP

3 11 81 URBINELLI ANDREA M3 DT RACING TEAM SCACSI

4 15 87 GAETANO LORENZO M3 ASD BIKELAND TEAMFCI

5 16 102 PASERI DANIELE M3 MONDOBICI ACSI

6 18 89 VIRGILI DANIELE M3 TEAM STUDIO MODA CSI

7 19 86 MORGANTI SERGIO M3 ASTORIA CSI

Categoria M4 - da 45 a 49 anni

1 3 131 VALLOSCURO ROCCO M4 INFINITY BIKE FCI

2 5 128 GAONI ENRICO M4 BRITISH CYCLING UCI
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3 7 129 MESCHINI MIRKO M4 NEW MARIO PUPILLI 0

4 9 132 PAVONI PAOLO M4 CO.BO PAVONI FCI

5 17 123 CROCI ANDREA M4 BIKE RACING TEAM FCI

6 20 133 DI CINTIO JONNI M4 BIKE RACING TEAM FCI

2 Gara

Classifica atleti per assoluto
Ass Pos Dor Nome Cat Società Ente

1 1 1 VIOZZI MASSIMO M5 NEW MARIO PUPILLI CSI

2 2 9 MERCURI MAURO M5 XTREMA BIKE TEAM CSI

3 1 54 TUDICO CARLO M6 PRO LIFE-NO DOPINGUISP

4 1 84 CONTI ADRIANO M7 POLISPORTIVA BELMONTESEUISP

5 3 15 RAPARI MORENO M5 ASD HAIR GALLERY CSI

6 4 6 LUCIDI BRUNO M5 UISP ASCOLI UISP

7 2 48 ANTOGNOLI GILBERTO M6 GREN BIKE ALE' UISP

8 3 56 BROCCATELLI MARCO M6 UC PETRIGNANO FCI

9 4 57 DORIA GIANFRANCO M6 TEAM STUDIO MODA CSI

10 1 115 DONNINI CARLO M8 TEAM HAREBIKE SASSOFERRATOUISP

11 2 116 DI VITA FRANCO M8 TEAM HAREBIKE SASSOFERRATOUISP

12 5 83 BELLETTI GIAMPIERO M7 ADRIA  & SIBILLA 0

13 3 112 RE ADAMO M8 RACE BIKE TEAM FCI

14 2 81 PIERANUNZI LUCIANO M7 ASD BIKENERGY FCI

15 1 150 ZACCONI CINZIA WJ NEW MARIO PUPILLI CSI

16 6 59 BALDASSARI ROMANO M6 NEW MARIO PUPILLI CSI

17 3 87 MARINI FRANCESCO M7 ASD GLOBULI ROSSI OSTUNIUISP

18 4 118 GOLBELLI GIOVANNI M8 TEAM BIKE PALOMBARACSI

19 5 113 PAGLIARINI GIORGIO M8 SACE UISP

20 7 58 ROSATI LORENZO M6 ASD CT MASSA MARTANAFCI

21 4 82 POLINI CLAUDIO M7 NEW MARIO PUPILLI UISP

Classifica atleti di tutte le categorie
Pos Ass Dor Nome Cat Società Ente

Categoria M5 - da 50 a 54 anni

1 1 1 VIOZZI MASSIMO M5 NEW MARIO PUPILLI CSI

2 2 9 MERCURI MAURO M5 XTREMA BIKE TEAM CSI

3 5 15 RAPARI MORENO M5 ASD HAIR GALLERY CSI

4 6 6 LUCIDI BRUNO M5 UISP ASCOLI UISP

Categoria M6 - da 55 a 59 anni

1 3 54 TUDICO CARLO M6 PRO LIFE-NO DOPINGUISP

2 7 48 ANTOGNOLI GILBERTO M6 GREN BIKE ALE' UISP

3 8 56 BROCCATELLI MARCO M6 UC PETRIGNANO FCI

4 9 57 DORIA GIANFRANCO M6 TEAM STUDIO MODA CSI

5 16 59 BALDASSARI ROMANO M6 NEW MARIO PUPILLI CSI

6 20 58 ROSATI LORENZO M6 ASD CT MASSA MARTANAFCI

Categoria M7 - da 60 a 64 anni

1 4 84 CONTI ADRIANO M7 POLISPORTIVA BELMONTESEUISP

2 14 81 PIERANUNZI LUCIANO M7 ASD BIKENERGY FCI

3 17 87 MARINI FRANCESCO M7 ASD GLOBULI ROSSI OSTUNIUISP

4 21 82 POLINI CLAUDIO M7 NEW MARIO PUPILLI UISP

5 12 83 BELLETTI GIAMPIERO M7 ADRIA  & SIBILLA 0
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Categoria M8 - da 65 anni e oltre 

1 10 115 DONNINI CARLO M8 TEAM HAREBIKE SASSOFERRATOUISP

2 11 116 DI VITA FRANCO M8 TEAM HAREBIKE SASSOFERRATOUISP

3 13 112 RE ADAMO M8 RACE BIKE TEAM FCI

4 18 118 GOLBELLI GIOVANNI M8 TEAM BIKE PALOMBARACSI

5 19 113 PAGLIARINI GIORGIO M8 SACE UISP

Categoria WJ - Donne unica da 19 a 65 anni

1 15 150 ZACCONI CINZIA WJ NEW MARIO PUPILLI CSI


